ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 21 от 12 июня 2019 года

заседания конкурсной комиссии

по проведению общего конкурса по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства цифрового развития, оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан
По итогам рассмотрения представленных участниками документов конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к собеседованию следующих участников, соответствующих квалификационным требованиям к соответствующей административной государственной должности корпуса «Б»:
1) Асанову Айгерим Мейрамханқызы (при предоставлении оригиналов документов);

2) Рахальскую Динару Султанизовну;

3) Аймашева Алишера Маратовича (при предоставлении оригиналов документов);
4) Досмурзинова Дастана Куандыкулы (при предоставлении оригиналов документов);

5) Молбаеву Мадину Мырзабековну;

6) Серикбаева Нуржана Шекербековича (при предоставлении оригиналов документов).
2. Утвердить прилагаемый перечень вопросов на собеседование с кандидатами на занятие временно вакантной административной государственной должности Комитета согласно приложению к настоящему протоколу.

3. Назначить собеседование с кандидатами конкурса на 13 июня 2019 года, время 16.00 час, по адресу г. Нур - Султан, ул. Янушкевича, 2.

4. На собеседовании применить технические средства  записи.